
اون، کار و رفاه  ـــاون وزیر ت م
اجتماعی گفت در سفرهای 
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میلیارد تومان اعتبار برای 
تجهیز مراکز آموزشی فنی و 
حرفهای به تصوی رسیده 
صی یابد. که امیدواریم ت

لامحسین  به گزارش ایرنا، 
هار داشت  حسینی نیا ا
ـــم  ـــام رهبر م در راس ن
رئیس  اسلامی،  انقلا 
ـــاون، کار و  جمهور و وزیر ت
رفاه اجتماعی تاکید ویژه بر 

مهارت آموزی دارند.
رئیس سازمان فنی و حرفهای 
کشور عنوان کرد دولت در 
ـــر تابستانه عزم جدی 
ـــوع دارد و  این مو برای 
هزار میلیارد تومان اعتبار 
که  است  شده  مصو 
صی آن هستیم.  پیگیر ت
ـــر تابستانه در پاســـ به 
م رهبری  البات مقام م م
ساله  و برای نوجوانان  تا 
است که با هد آشنایی 
تل و کســـ  با مشا م
مهارت آموزی اجرا می شود.

رنشان کرد  حسینی نیا خا
ـــد اعتبارات آموزشی  در
ـــر آموزشهای  کشور 
ـــر  ـــد  در و  ـــری  ن
آموزش مهارتی میشود که 

ییر رویکرد در  نیازمند ت
این زمینه هستیم. اکنون 
توزیع متناسبی در اختصا 
بودجه نداریم و سازمان 
برنامه و بودجه و مجلس 
شورای اسلامی باید به این 

ـــوع توجه کنند. مو
وی با بیان اینکه نهضت ملی 
مهارت را در سازمان فنی 
و حرفهای دنبال میکنیم، 
گفت نهضت سواد آموزی در 
چه سال انقلا مورد توجه 
قرار گرفت و باید این نهضت 

ملی هم پیگیری شود.

برندسازی مهارت
پیگیری میشود

ـــاون، کار و  ـــاون وزیر ت م
رفاه اجتماعی عنوان کرد 
برندسازی مهارت را دنبال 
ییر گرایـــ  میکنیم تا ت
به سمت  از مدرکگرایی 
مهارت آموزی اتفا بیفتد و 
البته در این راه نق حمایتی 
مجلس باید بیشتر باشد. 
اکنون مجلس کمکهای 
در  و  است  کرده  خوبی 
تصوی قوانین و اساسنامه 
این سازمان اقدام کردهاند.

حسینی نیا با اشاره به 
۵ شـــ مهارت  شناسایی 
محور کم سرمایه بر، گفت 

افراد میتوانند با کمترین 
لی ایجاد کرده  تجهیزات، شـــ
کســـ  بیشتری  درآمد  و 
ه  کنند. دانشگاه رکن توســـ
هر کشوری است، اما قرار 
نیست همه به دانشگاه 
مسیرهای  بلکه  ند  برو
لی متفاوت است. باید  شـــ
جوانان را به سمت مهارت 
آموزی ببریم از این رو آمادگی 
داریم همه مراکز دولتی و 

کارگاههای دولتی را به ب 
ار کنیم تا  ـــی واگـــ خصو
آموزشها با کیفیت بهتری 

ارائه شود.

طلایی امضاهای  حـــ 
در دولت سیزدهم

اون، کار و رفاه  ـــاون وزیر ت م
اجتماعی با اشاره به ح 
لایی در دولت  امضاهای 
ـــداد  سیزدهم از افزایـــ ت

مراکز جوار و بین کارگاهی 
32 مرکز و آموزش بی  به 
از دو میلیون و  هزار نفر 
دوره در دو سال دولت خبر 
داد و گفت تا پی از دولت 
۵ مرکز جوار و  سیزدهم 
بین کارگاهی وجود داشت.

حسینی نیا از جـــ بی 
۴۱ مربی فنی  از 32هزار و 
و حرفه ای در دو سال اخیر 
خبر داد و گفت در حال 

۴ مربی دولتی  ـــر  حا
و بیـــ از 32 هزار مربی 
ـــی داریم که  ـــ خصو ب
نشان می دهد چه توانمندی 
یمی در این ب وجود  ع
دولت  دو سال  در  دارد. 
سیزدهم بیـــ از 2 میلیون 
و  هزار نفر دوره آموزش 
ارائه کردیم که یک میلیون 
۵ هزار نفر دوره در ب  و 

ـــی بوده است. خصو

مهارت شتا می گیرد نهضت ملی 
3 میلیارد تومان اعتبار در سفرهای استانی رئیس جمهور برای تجهیز مراکز فنی و حرفهای با تصویب 

مدیر اداره نظارت بر مؤسسات 
پولی غیربانکی، از تشکیل کمیته 
رسیدگی به تخلفات پولی و ارزی 
در بانک مرکزی و برخورد قاطع 
با صرافیهای متخلف خبر داد 
و گفت: در شرایط تحریمی، 
صرافیهای مجاز نقش مهمی 
در انجام امور ارزی کشور دارند 
و بانک مرکزی هم با پیادهسازی 

ین  ا ز  ا رتبهبندی،  سیستم 
صرافیها حمایت میکند.

به گزارش ایرنا، نعمتالله کریمی 
هار داشت: با تشکیل کمیته  ا
رسیدگی به تخلفات پولی و ارزی 
یربط ازجمله  با حضور نهادهای 
نمایندگان مراجع قضایی و پلیس 
رفیت  امنیت اقتصادی با تمام 
برای شناسایی متخلفین بازار ارز 

در دو حوزه صرافیها و مشتریان 
صرافیها اقدام میشود.

وی مهمترین تخلفات که منجر 
به ابطال مجوز برخی از صرافیها 
شده است را خرو سرمایه 
صرافی، استفاده از حسابهای 
شخصی در عملیات صرافی، 
نداشتن فعالیت طولانی مدت، 
رف مهلت سهروز  نفروختن ارز 

ثبت نشدن عملیات  کاری و 
صرافی در سامانههای بانک 
مرکزی دانست. کریمی از مردم 
و واردکنندگانی که با صرافیها 
تعامل دارند، خواست موارد 
تخلف را به بانک مرکزی منعکس 
کنند تا با بررسی اداره نظارت 
بر مؤسسات پولی غیربانکی، با 

متخلفان برخورد شود.

پیگیری حقوقی دریافت طلب ایران 
از کره جنوبی کلید خورد

یحه ارجاع اختلا بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران و دولت جمهوری کره برای انجام تشریفات 
قانونی به مجلس شورای اسلامی ارسال شد و به 
ل ایران از این  این ترتی پیگیری حقوقی دریافت 

ور رسمی کلید خورد. کشور به 
یحه ارجاع اختلا  به گزارش ایرنا، رئیسجمهور 
بین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و دولت 
 ، جمهوری کره به داوری را به محمدباقر قالیبا

رئیس مجلس شورای اسلامی ارسال کرد.
 برآورد اولیه از میزان بدهی کرهجنوبی به ایران 

ت پتروشیمی  ر و بابت فروش محصو میلیارد د
و فرآوردههای نفتی بوده که به گفته بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران به بهانه تحریمها در دو بانک 

کرهای مسدود شده است.
کرهجنوبی به بهانه اعمال تحریمهای امریکا و 
دد  نبود امکان تبادل مالی، با کارشکنیهای مت
شته خودداری  از بازپرداخت این رقم در ۵ سال گ

کرده است.

رئیسجمهور قانون جدید
انتخابات مجلس را ابلا کرد

ابات  لا موادی از قانون انت رئیس جمهور قانون ا
مجلس شورای اسلامی را که در جلسه علنی اول 
مردادماه مجلس به تصوی رسید برای اجرا ابلا کرد.
ـــ ۱23 قانون اساسی  به گزارش ایرنا، در اجرای ا
لا  قانون ا جمهوری اسلامی ایران به پیوست 
ابات مجلس شورای اسلامی  موادی از قانون انت
که در جلسه علنی روز یکشنبه مور یکم مرداد ماه 
۱۴ مجلس شورای اسلامی تصوی شد و سوم  2
یید شورای نگهبان رسیده و درنامهای  مردادماه به ت
به مجلس ارسال شد، برای اجرا ابلا میشود. با 
ابات دوازدهمین دوره مجلس شورای  ، انت این ابلا
اسلامی ۱۱ اسفندماه در سراسر کشور بر مبنای قانون 

جدید مصو مجلس برگزار خواهد شد.

معاون رئیسجمهور

انتقادهای انتخاباتی
تعار منافع است

ـــاون پارلمانی رئیسجمهور با بیان اینکه بیانیه  م
بینام و نشان عدهای از نمایندگان علیه وزیر کشور 
شته منتشر شد مضمون تندی داشت،  که هفته گ
ابات بسر میبریم  درست است که در سال انت گفت
و برخی اخبار منفی و انتقادها احتمال دارد در رسانهها 
بازتا بیشتری پیدا کنند ولی این یکی از مصادی 

ار منافع است. ت
به گزارش ایرنا، سید محمد حسینی با بیان اینکه 
واهد بود، تصری  تنـــ میان دو قوه به نفع مردم ن
باید اعضای دولت و نمایندگان مراقبت کنند تا به  کرد
ام سازنده میان دولت و مجلس شورای اسلامی  ت

خدشه وارد نشود.
برخی سایتها و پایگاههای خبری از این  وی بیان کرد
وع به نحوی استفاده کردند که انگار بیانیهای به  مو
ر کلی مجلس  تصوی رسیده است و آن را بهعنوان ن
شورای اسلامی تلقی کردند، در حالی که این بیانیه از 
ی از نمایندگان و بدون در نام افراد منتشر  سوی جم

د هم از سایت ح شد. و ب

جل وزارت کشور به احزا ا ضر
لاعیهای پایان  ۱ قانون احزا در ا کمیسیون ماده 
ـــت برای احزابی اعلام کرد  شهریورماه را آخرین فر

که مجمع عمومی خود را برگزار نکردهاند.
کید  لاعیه ت شی از این ا به گزارش ایرنا، در ب
الیت  2( قانون نحوه ف ابـــ ماده ) شده است م
الیت احزا  احزا و گروههای سیاسی، پروانه ف
ـــورت اجرا نکردن  از سوی کمیسیون احزا در 
ول  اساسنامه حز برای تشکی ارکان حز در 
مدت دو سال متوالی، برای انحلال به دادگاه ذیصلا 
ـــر تا پایان  رفی میشود. احزا مورد اشاره حداک م
ت دارند برای برگزاری مجمع عمومی  شهریورماه فر
با هماهنگی دبیرخانه کمیسیون اقدام کنند. بدیهی 
است این آخرین مهلت برگزاری مجمع عمومی است 
اذ  و پس از آن کمیسیون احزا تصمیم مقتضی را ات

خواهد کرد.

ست  سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد در چهارماهه ن
ی اساسی در  ۴۵ تن کا ۴ هزار و  میلیون و 2 ادل  سالجاری، م

لیه شده است. بنادر کشور ت
های اساسی شام گندم، جو،  به گزارش ایرنا، در میان این کا
دی  لیه جو رشد ۱۱۵در ن، میزان ت ، شکر و رو ذرت، سویا، برن
ادل یک  لیه گندم م دی داشته است. میزان ت و ذرت رشد ۱3در
۱ هزار و  ادل  لیه جو م میلیون و ۴۴ هزار و ۱ تن و میزان ت
۵ تن و  ادل  هزار و  لیه شکر م ۱۵ تن بوده است. میزان ت

۴ تن بود. 2 هزار و  ادل ۵ ـــن م رو

/ تخلیه 
میلیون تن 
ی اساسی  کا
در بنادر

ـــارم و هاشمی از روز  خرید توافقی برن مازاد کشاورزان شام 
از شد. شته آ گ

دور  به گزارش فارس، سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان با 
بیانیهای اعلام کرد با توجه به هماهنگیهایی که ستاد وزارت 
ال در حوزه بازرگانی برن به عم  جهاد کشاورزی با شرکتهای ف
ارم  های ارقام محلی ) آورده، مقرر شده است این شرکتها برن
لاع از  و هاشمی( کشاورزان را خریداری کنند. کشاورزان برای ا
امله و فروش به مرکز خدمات جهاد کشاورزی استان  چگونگی م

ه کنند. مراج

خرید توافقی 
برن مازاد 
کشاورزان
از شد آ

لاعات و دادههای آ کشور با اشاره به برنامههای  مدیرک دفتر ا
مین و استحصال  ر ت 2۵ ، گفت  مین آ شر وزارت نیرو برای ت
ن در اختیار  م آ در کشور در حال انجام است که میتوانند آ م

مردم قرار دهند.
مین پایدار آ  کید بر اینکه ت به گزارش ایرنا، فیروز قاسمزاده با ت
های  ر شر در برنامه وزارت نیرو است، افزود این مهم با اجرای 
لی وزارت نیرو این است که  مین آ پیگیری میشود. هد ا ت
ری  مین کمی و کیفی آ در ســـ کشور  هها در ت با این پرو

یی داشته باشیم. مینان بسیار با ا

اجرای
5 طر 
مین و  ت

استحصال آ

رافیهای متخل برخورد بانک مرکزی با 

پرداخت تسهیلات مشرو شد
به  شنامهای  ـــی ب بانک مرکزی 
ای هرگونه  شبکه بانکی اعلام کرد اع
تسهیلات اعم از ارزی و ریالی قب از اخ 
شماره پیگیری از سامانه سمات ممنوع 
یت  بوده و به روزرسانی مانده و و
ـــورت برخ  ، باید به  ا بدهی اشـــ
به سامانه سمات اعلام شود. به گزارش 

ـــورت گرفته  ارتها و بازرسیهای  شنامه آمده است با توجه به ن شی از این ب ایرنا، در ب
ارتی بیرونی از جمله سازمان  نین نهادهای ن ارتی داخلی بانک مرکزی و هم توســـ حوزههای ن
وانی آن با مقادیر  لاعات تسهیلات در شده در سامانه سمات و عدم هم بازرسی ک کشور بر ا
ای هرگونه تسهیلات  کید میگردد اع سسه اعتباری، بار دیگر ت م ـــر در دفاتر ک بانک متنا
اعم از ارزی و ریالی قب از اخ شماره پیگیری از سامانه سمات ممنوع بوده و بروزرسانی مانده و 

ورت برخ به سامانه سمات اعلام گردد. ا میبایست به  یت بدهی اشـــ و

ادرات  هزار تن تخممر 
در سالجاری

ت مدیره اتحادیه مر  رئیس هیـــ
ـــادرات بی از  ار تهران از  مگـــ ت

ممر به کشورهای هد از  هزارتن ت
ابتدای سال تاکنون خبر داد و گفت 
ار  مگ رفیت تولید واحدهای مر ت
.۱ میلیون تن  نه بیـــ از  کشور سا

است.
ممر به کشورهای هد از جمله  هار داشت  هزارتن ت ـــر نبیپور ا به گزارش ایرنا، نا
ـــادرات به عرا و  د  ـــادر شده اما حدود ۵ در ـــر، عمان و دوبی  انستان، ق ، اف عرا
ادراتی برای این محصول مناســـ است و مقداری از  انستان بوده است. اکنون شرای  اف

ـــادرات بیشتر را دارد. رفیت  ادر میشود، در حالی که کشور  مازاد تولید 
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